PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.814/15.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - Fazer cessar a partir de 15/07/2015 üs
efeitos da Portaria n° 18.370/2014 que designou para a funçào de
Orientador Pedagógico a servidora RITA DE CASSlA DOS SAN1 OS
LIMA - RM 5215- Professora I -  Educação Infantil lotada na CMLT
•iRMÀ IRENE AUGUSTO-

Artigo 2.° - DESIGNAR a partir de 15/07/2015 a
mesma servidora para responder pelo cargo vago de ORIENTADOR
PEDAGÓGICO a que se refere o artigo 4.° da Lei Complementar n.
207 de 15 de julho de 2015, junto a LM ‘‘ProP. Aima Pereira de
Lacerda,, enquanto se aguarda realização de Concurso Público para
provimento do cargo.

Artigo 3.° - Esta Poitaria entrará em vigor na data de
sua Publicação, retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Regislre-setô cumpra-se.
rena, 18 d ; igosto dc 2.0

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/ 1